
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 сентября 2011 г.  № 10/40 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в решение Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 7 сентября 2011 года № 9/36 «О Календарном плане основных 

мероприятий Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга по подготовке и 

проведению досрочных выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области» 

 

В целях приведения в соответствие решения Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 07.09.2011 года № 9/36 «О Календарном плане основных мероприятий 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга по подготовке и проведению досрочных выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области», 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 31 августа 2011 года № 29/261-6 «О Календарном 

плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в наименование решения Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 



 2 

от 07.09.2011 года № 9/36 «О Календарном плане основных мероприятий 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга по подготовке и проведению досрочных выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и утвердить 

его в следующей редакции: «О Календарном плане основных мероприятий 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области». 

2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: Утвердить 

Календарный план основных мероприятий Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области. 

3. Направить настоящее решение направить в администрацию 

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, средствам массовой 

информации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, 

многотиражную газету «За тяжелое машиностроение». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 
 


